‘CN2ai520

Vratidla rucni
nastavitelna s racnou
Adjustable tap
wrenches with ratchet
Verstellbare Windeisen
mit Knarre

BopoTOKU py4Hble

C 3y6bsiMu

Vratidla ruéni nastavitelna

s racnou - bit

Adjustable tap wrenches -
with ratchet - bit
Verstellbare Windeisen
mit Knarre - Bit
BopoTOKU py4Hble

C 3yObsimu - burt

M3-M8 100 25-5 0,142 404 050
82 19

M5-M12 100 42-10,2 0,142 404 102

404 104

Pouzdra do vratidel
Diameter reducing ring
Schneideisen-Kapseiln
Btynka nepexogHas

Velikost/Size/Grosse/Pazmep Velikost/Size/Grosse/Pasmep

plastova / plastic / Plastick / nnactuk kovova / metal / Metall / meTann

800 016 855 038

800 020 855 045
800 030 855 055
800 038

800 045
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